

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ Steeling, s.r.o. Plzenská 04011 Košice-Západ IČO: 31720943, DIČ: 2020483751, IČ DPH: SK2020483751 IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSK BX	D2105
---	---	-------

Dátum schválenia: 16.12.2024

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	3RT1456	Stýkač 3x275Aac	2,00 ks	90,0000	180,00
2.	4410441040	SENZOR TLAKOVY	20,00 ks	64,0000	1 280,00
3.	900285272	OBJIMKA ZAPALOVACA PANELOVA	10,00 ks	5,0000	50,00
4.	99011020	SVETLO F-11 CIERNE S CIRYM SKLOM	20,00 ks	24,0000	480,00
5.	990252	AUTORADIO JVC KD-R441	2,00 ks	89,0000	178,00
6.	99049412001	VENTIL SPATNY DO OSTREKOVACA	20,00 ks	3,0000	60,00
7.	99050170161	SPINAC KONCOVY PRAVY SPCZ/V161	20,00 ks	19,0000	380,00
8.	99050170162	SPINAC KONCOVY LAVY SPCZ/V162	20,00 ks	19,0000	380,00
9.	9905017216202	VENTIL NUDZOVY VNUTORNY SPCZ/2162/2-NB	10,00 ks	99,0000	990,00
10.	9912014130	RADIATOR TOPNY WEBAS.SILENCIO 2 24V 12014130	10,00 ks	105,0000	1 050,00
11.	9912014157	RADIATOR	10,00 ks	75,0000	750,00
12.	991323030104001	RYCHLOMER CAN BEZ REZISTORU 1200hm	5,00 ks	450,0000	2 250,00
13.	99136621010101	DISPLEJ D-MUX32 COLOR-NAPROGRAMOVANA	3,00 ks	2 400,0000	7 200,00
14.	991415324	ADAPTER CAN TG T12 61.05	4,00 ks	198,0000	792,00
15.	99282110200	RADIATOR TOPNY	10,00 ks	105,0000	1 050,00
16.	9930007008	VENTILATOR SPAL24V TYP BBL30395	10,00 ks	124,0000	1 240,00
17.	99358253	Prevodník CAN / GTW3 (naprogramovaný)	3,00 ks	268,0000	804,00
18.	995101	KAMERA PARKOVACIA RV 5101 IRA	10,00 ks	250,0000	2 500,00
19.	995802819741	Sonda NOX GEN 4-615 mm	10,00 ks	240,0000	2 400,00
20.	998089	Motorček ostrekovača 24 V	10,00 ks	30,0000	300,00
21.	HX200CBC	STYKAČ VAKUOVY HX200CBC GIGAVAC	2,00 ks	523,0000	1 046,00
22.	OEZ08343	Poistka PT22 50A aR	20,00 ks	35,0000	700,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					26 060,00

Vybavuje: Schriffel Diana, E-mail: diana.schriffel@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30
Hornádska 10, 04001 Košice

Schválil:

Ing. Danko Roman
poverený generálny riaditeľ

Termín dodania: 03.01.2025

Potvrdenie prevzatia:

Spôsob dodania: